

भारत सरकार : रेल मंत्रालय
अनुसंधान अभिपल्प एवं मानक संगठन

मानक नगर, लखनऊ-11

धातु एवं रसायन निदेशालय

सिंगल ई- निविदा सूचना

भारत के राष्ट्रपति की ओर से, धातु एवं रसायन निदेशालय, अनुसंधान अभिपल्प एवं मानक संगठन, मानक नगर, लखनऊ द्वारा निम्नलिखित कार्य के लिए सिंगल ई- निविदा सूचना (ऑनलाइन) आमंत्रित की जाती है:

ई-निविदा सूचना संख्या	कार्य का नाम	कार्य की अनुमानित लागत (रु)	बयाना राशि (रु)	ई-निविदा प्रपत्र का मूल्य (रु)	काम की अवधि	जमा करने की अंतिम तिथि एवं समय
MC-MIT-001-2019	लइका क्यू ऍम डब्लू इमेज एनालिसिस सिस्टम के साथ लइका डी ऍम ऍल ऍम ऑप्टिकल माइक्रोस्कोप के लिए अंशांकन (Calibration) एवं एएमसी	1,03,973/-	2100/-	1,000/-	03 साल	09.09.2019 14:30 बजे तक।

ऊपरोक्त ई- निविदा प्रपत्र वेबसाइट www.ireps.gov.in पर उपलब्ध है। निविदाकर्ता अपनी निविदा 09.09.2019 (14.30 बजे) तक जमा कर सकते हैं। उपरोक्त निविदा के लिये केवल ई- निविदा स्वीकार की जाएगी। निविदा प्रपत्र का मूल्य का भुगतान केवल ऑनलाइन भुगतान मोड के माध्यम से किया जाएगा, जो केवल IREPS पोर्टल पर उपलब्ध है। भुगतान का कोई अन्य तरीका स्वीकार्य नहीं है। किसी भी तकनीकी कठिनाई के मामले में, CRIS / नई दिल्ली के हेल्पडेस्क से संपर्क किया जा सकता है। टेलीफोन नंबर हैं: - 011-24105180, 24102855, 23370704, 23370703 या उप. निर्देशक / एम एंड सी- I: 9794863192

निर्देशक / एम एंड सी
आरडीएसओ, लखनऊ
for DG/M&C

Case No. MC-MIT-001-2019

दिनांक:

Government of India :Ministry of Railways
Research Designs & Standards Organisation
Manak Nagar, Lucknow-11

M&C Directorate

Single E-Tender Notice

For and on behalf of President of India, M&C Directorate of RDSO, Lucknow invites single E-Tender(online) for the following work:-

E-Tender Notice No.	Name of the Work	Approx. cost of the Work (Rs.)	Earnest money (Rs.)	Cost of tender document (Rs.)	Duration of work	Date & Time of submission of tender
MC-MIT-001-2019	Calibration & AMC of Leica DMLM Optical Microscope with Leica QMW Image Analysis System	Rs.1,03,973/-	Rs.2100/-	Rs.1,000/-	03 years	Upto 14:30 Hrs. on 09.09.2019

Details of above E-Tender is available on web site:- : www.ireps.gov.in. Tenderers can submit their bids up to 14:30 Hrs. on 09.09.2019. Only E-bid shall be accepted against above tender. Cost of tender document will be paid through online payment mode as available on IREPS portal only. No other mode of payment is acceptable. In case any technical difficulty,helpdesk of CRIS/New Delhi may be approached. The telephone numbers are:- 011- 24105180, 24102855, 23370704, 23370703 or Dy. Director/MIT-9794863192.

Director/M&C
RDSO, Lucknow
for DG/M&C

Case No. MC-MIT-001-2019

दिनांक